Филиал Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с.Поима Белинского района Пензенской области им.П.П.Липачева в с.Чернышево

ПРИКАЗ
02.09.2021г.                                                                                      №40/1

«О создании рабочей группы
по постепенному переходу на
новые ФГОС НОО, ФГОС ООО»

                     На  основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказа Минпросвещения от 31.05.2021г. №286 «Об утверждении государственного образовательного стандарта начального общего образования», приказа Минпросвещения от 31.05.2021г. №287 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», в целях обеспечения нормативно-правового и организационного сопровождения введения и реализации новых федеральных государственных образовательных стандартов начального и основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать рабочую группу по поэтапному введению и реализации в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами начального общего образования и основного общего образования, утвержденными приказами Минпросвещения от 31.05.2021 №286 и 287, в следующем составе:

Члены рабочей группы:
Шилова Н.В., заместитель директора по УР,
Будникова Т.А., педагог-организатор по УВР,
Базина Г.Н., учитель начальных классов,
Сухова Т.В., учитель информатики
[bookmark: _GoBack]
2.Утвердить:
2.1. План мероприятий по подготовке постепенного перехода на новые ФГОС НОО и ФГОС ООО в
Филиале Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с.Поима Белинского района Пензенской области им.П.П.Липачева в с.Чернышево.

Директор ОО:                                                                    О.И.Родионова